
 
КРАСНОАРМІЙСЬКИЙ МІСЬКИЙ ЦЕНТР СОЦІАЛЬНИХ СЛУЖБ ДЛЯ СІМ’Ї, ДІТЕЙ ТА МОЛОДІ 
 
 
 

Н А К А З 
 

від 05.05.2016                                                                                 №  6-К 
м. Красноармійськ 
 
Про початок 
проведення  перевірки 
 
  

Відповідно до Закону України «Про очищення влади», Порядку 
проведення перевірки достовірності  відомостей щодо застосування заборон, 
передбачених частинами третьою та четвертою статті І Закону України «Про 
очищення влади», затвердженого  постановою Кабінету Міністрів України 
від 16.10.2014 року №563, розпорядження Кабінету Міністрів України від 
16.10.2014 року № 1025-р «Про затвердження плану проведення перевірок 
відповідно до Закону України «Про очищення влади» (червень 2015-грудень 
2016 року), розпорядження міського голови від 18.04.2016 № 103рг «Про 
початок проведення перевірки, передбаченої Законом України «Про 
очищення влади» в апараті, відділах красноармійської міської ради та її 
виконавчих органах», 

 
НАКАЗУЮ: 
 

1. Розпочати проведення  перевірки головного спеціаліста, психолога 
відділу соціальної роботи КМЦСССДМ Петрової Н.В.; головного 
спеціаліста відділу соціальної роботи КМЦСССДМ Антонової Н.І. 
 

2.  Оприлюднити рішення про початок проведення перевірки щодо 
Петрової Н.В., Антонової Н.І. на офіційному веб-сайті та довести наказ 
до відома вищезазначених спеціалістів. 
 
 

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 
 
 
 
Директор КМЦСССДМ                                                І.А.Проневич 
 
 
 


